
Službeni glasnik Općine Šolta 

 
Godina XXI I I   Grohote,  22. srpnja  2016. godine  Broj 14 
 

           
 
 
 
 

S A D R Ž A J 

  
 

 

                                   

1- Odluka o dodjeli javnih priznanja Općine Šolta………….stranica 2 

2- Zaključak o odbijanju zahtjeva Maksima Blagaića….……stranica 3 

3- Odluka o uređenju prometa u mjestu Nečujam…………...stranica 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2                                       Službeni glasnik Općine Šolta                                         broj 14/2016 

 

 
Na temelju članka 6. i 30. Statuta Općine Šolta («Službeni glasnik Općine Šolta» 4/13, 7/13, 

12/13 i 16/13) i  Odluke o javnim priznanjima Općine Šolta («Službeni glasnik Općine Šolta» 

br.4/09), Općinsko vijeće Općine Šolta, na svojoj 47. sjednici održanoj dana 18.07.2016. 

donosi 

 

 

Odluku o dodjeli javnih priznanja Općine Šolta 

 

Članak 1. 

 

 Općinsko vijeće Općine Šolta dodjeljuje slijedeća javna priznanja za 2016. godinu : 

 

 I.  Priznanje Općine Šolta 

 

1. Julii Mihovilović za aktivnosti zaštite ljudskih prava i prava djeteta kao članica Mreže 

 mladih savjetnika pravobraniteljice za djecu 

 

2.  Svetinu Ruiću (Šantu) –posthumno-za veliki doprinos u turizmu, ugostiteljstvu, 

 školovanju i zapošljavanju Šoltana 

 

3. Vilmi Brodarić za 40 godina volonterskog rada na očuvanju crkvenog pučkog 

 pjevanja 

 

 

II. Nagrada Općine Šolta 

 

1. Eskadrili transportnih helikoptera 93.zrakoplovne baze HRZ i PZO za 

 dugogodišnji veliki doprinos na području hitnog medicinskog prijevoza sa otoka Šolte 

 

Članak 2. 

  

 Priznanja Općine Šolta uručit će se nagrađenima na svečanoj sjednici na Dan Općine 

Šolta 3. kolovoza 2016. 

 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Općine Šolta“ .   

 

 

 

KLASA: 061-01/16-01/01 

URBROJ: 2181/03-01-16-8 

 

Grohote, 18.07.2016. 

     

                                                                                  PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                          Ante Ruić v.r. 

 

 



3                                       Službeni glasnik Općine Šolta                                         broj 14/2016 

 

 
 

Temeljem Odluke o uvjetima, načinu i postupku gospodarenja pokretninama i nekretninama u 

vlasništvu Općine Šolta („Službeni glasnik“ br. 17/14) i članka 30. Statuta Općine Šolta 

(„Službeni glasnik“ br. 4/13, 7/13, 12/13,16/13 I 8/16)  Općinsko vijeće Općine Šolta  na svojoj 

47. sjednici, održanoj dana 18. srpnja 2016. godine donijelo je 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

Odbija se Zahtjev Maksima Blagaić, Gradišćanskih Hrvata 13 iz Splita za zamjenu dijela kat. 

čest. 2666/2, upisane u posjedovni list broj: 1130, K.O. Donje Selo  

 

 

 

Obrazloženje 

 

Maksim Blagaić, Gradišćanskih Hrvata 13 iz Splita obratio se Općinskom vijeću i Općinskom 

načelniku  Općine Šolta za zamjenu dijela kat. čest. 2666/2, upisane u posjedovni list broj: 

1130, K.O. Donje Selo. Ukupna površina navedene katastarske čestice iznosi  1032 m2 ,  udio 

od 1010 m2 upisan je na ime Općina Šolta, a ostali udio od 22 m2 upisan je na ime Nikola 

Nikica Blagaić. Način uporabe katastarske čestice u posjedovnom listu broj 1130 K.O. Donje 

Selo navedeno je: Uvala.  

Katastarska općina Donje Selo nema osnovanu zemljišnu knjigu tj. zemljišnoknjižno stanje 

predmetnih nekretnina koje bi trebale biti predmet zamjene nije riješeno, pa kao takve nisu 

pogodne za pravni promet. 

 

Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Šolta“. 

 

                                        

KLASA: 340-01/13-01/10 

URBROJ: 2181/03-01-16-5 

 

Grohote, 18.07.2016. 

 

     

                                                                                  PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                          Ante Ruić v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4                                       Službeni glasnik Općine Šolta                                         broj 14/2016 

 

Na temelju članka 5. Zakona o sigurnosti prometa na cestama (»Narodne novine« broj 67/08, 

48/10, 74/11, 80/13, 92/14 i 64/15) i članka 30. Statuta Šolta („Službeni glasnik“ br. 4/13, 

7/13, 12/13,16/13 i 8/16), Općinsko vijeće Općine Šolta, na 47. sjednici dana  18. 07. 2016. 

godine, donijelo je 

  
 

ODLUKU 

o uređenju prometa u mjestu Nečujam    

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom zabranjuje se parkiranje i  zaustavljanje vozila u liniji koja prati zapadnu 

stranu parcele označene kao čest. zem. 2399/10 K.O. Grohote  u dužini od cca 15 m do 

stupića kojima se blokira pristup plaži u Nečujmu, radi mogućnosti prilaza invalidnim 

osobama ( iz Ulice Vesne Parun u Ulicu Marka Marulića).    

 

Članak 2. 

 

Nadzor nad provedbom ove Odluke, sukladno propisima o sigurnosti prometa na cestama 

provode policijski službenici ministarstva nadležnog za unutarnje poslove. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Šolta“. 

 

 

 

KLASA: 021-05/16-01/09 

URBROJ: 2181/03-01-16-3 

 

Grohote, 18.07.2016. 

. 

        

 

                                                                                        REDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                                Ante Ruić v.r. 

 

 

  


